
-projekt- 

PROTOKÓŁ NR XXIII/2020 
Sesji Rady Gminy Kobierzyce 
z dnia 23 pażdziernika 2020 

 

XXIII Sesję Rady Gminy otworzyła o godz. 9.00 Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta 

Regulska 

Zgodnie z art. 15 zzx ustawy z dnia 02.03.2020 o szczególnych rozwiązaniach, związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 i innych chorób zakaźnych oraz 

wywoływanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw / Dz.U z 2020 r.poz 374 

ze zm./ - posiedzenie odbyło się za pomocą wideokonferencji a głosowanie przeprowadzono 

zdalnie za pomocą portalu e-sesja. 

W posiedzeniu wzięło udział 10 członków. 

Obecni: 

1. Radosław Jankiewicz 

2. Apolonia Kasprzyk-Czepielinda 

3. Krzysztof Kmiecik 

4. Andrzej Krzesłowski 

5. Henryk Łoposzko 

6. Adrian Łukowicz 

7. Wiesław Muraczewski 

8. Łukasz Orfin 

9. Adam Raś 

10. Elżbieta Regulska 

11. Robert Sala 

12. Czesław Stadnik 

13. Wiesław Szwed 

14. Anna Trojanowska-Zochniak 

15. Jarosław Zawisza 

1. Otwarcie XXIII Sesji Rady Gminy. 

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Otwieram XXIII sesję Rady Gminy 

Kobierzyce. Na podstawie listy obecności stwierdzam, że Rada Gminy posiada qworum, jest władna 

obradować i podejmować prawomocne uchwały. Odczytała klauzulę RODO. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Proszę Państwa, zgodnie z 

paragrafem 31 Statutu Gminy stawiam pytanie o ewentualny wniosek do porządku obrad. 
Wójt Gminy Kobierzyce Ryszard Pacholik: Proszę o wycofanie projektu uchwały w sprawie uchwa-

lenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego przy ul. Kolejowej i 

Makowej w środkowo-wschodniej części wsi Bielany Wrocławskie. 
 

Głosowano wniosek w sprawie: 
Wniosek do porządku obrad. Wycofanie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego przy ul. Kolejowej i Makowej w środkowo-

wschodniej części wsi Bielany Wrocławskie. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (10)Radosław Jankiewicz, Krzysztof Kmiecik, Andrzej Krzesłowski, Wiesław Muraczewski, 

Adam Raś, Elżbieta Regulska, Czesław Stadnik, Wiesław Szwed, Anna Trojanowska-Zochniak, 

Jarosław Zawisza 



NIEOBECNI (5)Apolonia Kasprzyk-Czepielinda, Henryk Łoposzko, Adrian Łukowicz, Łukasz Orfin, 

Robert Sala 

 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie porządku obrad. 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (10)Radosław Jankiewicz, Krzysztof Kmiecik, Andrzej Krzesłowski, Wiesław Muraczewski, 

Adam Raś, Elżbieta Regulska, Czesław Stadnik, Wiesław Szwed, Anna Trojanowska-Zochniak, 

Jarosław Zawisza 

NIEOBECNI (5)Apolonia Kasprzyk-Czepielinda, Henryk Łoposzko, Adrian Łukowicz, Łukasz Orfin, 

Robert Sala 

 

Przyjęto porządek obrad wraz z autopoprawkami i wyglądał on następująco: 
 

1. Otwarcie XXIII Sesji Rady Gminy. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XXII Sesji Rady Gminy. 

4. Informacje Przewodniczącej Rady o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym. 

5. Sprawozdanie Wójta z bieżącej działalności. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobierzyce na 2020 rok. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kobierzyce. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/536/13 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 30 

grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 

2014 – 2020. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie nieruchomości w formie aportu do 

spółki pn. Kobierzyckie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w 

Kobierzycach. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości i wniesienie nieruchomości 

w formie aportu do spółki pn. Kobierzyckie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z 

siedzibą w Kobierzycach. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 

Gminy Kobierzyce. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/349/2020 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 

30 kwietnia 2020 r. w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej, 

terenów rekreacyjnych i sportowych należących do Gminy Kobierzyce. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej i finansowej dla Powiatu Wrocławskiego. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia górnych stawek opłat za odbiór odpadów komunalnych 

ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy Kobierzyce oraz górnej stawki opłaty 

ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport 



nieczystości ciekłych na terenie gminy Kobierzyce. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XXI/411/2020 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 

21.08.2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Kobierzyce porozumienia 

międzygminnego dotyczącego zasad współpracy przy opracowaniu Planu Zrównoważonej Mobilności 

dla Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Wrocławia. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Kobierzyce do Stowarzyszenia  „Rzeczpospolita 

Samorządna”. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru położonego w rejonie ul. Południowej w południowo-środkowej części obrębu Bielany Wrocław-

skie. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru wschodniej części obrębu Małuszów oraz części obrębów Biskupice Podgórne i Tyniec Mały. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru położonego przy ul. Pałacowej w północno-środkowej części wsi Kobierzyce. 

20. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru położonego w rejonie ul. Bukowej w północno-wschodniej części wsi Kobierzyce. 

21. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru położonego przy ul. Energetycznej na częściach obrębów Krzyżowice-Wierzbice i Małuszów. 

22. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru położonego przy ul. Fiołkowej i Chabrowej środkowo-wschodniej części wsi Wysoka. 

23. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru położonego w środkowej części ul. Irysowej w północno-wschodniej części wsi Bielany Wro-

cławskie. 

24. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego ob-

szaru położonego przy ul. Logistycznej w południowo-środkowej części obrębu Bielany Wrocławskie. 

25. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego za-

gospodarowania przestrzennego obszaru położonego przy ul. Wrocławskiej i Ogrodowej w południowo-

środkowej części wsi Pustków Wilczkowski. 

26. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodaro-

wania przestrzennego obszaru położonego przy ul. Handlowej w środkowo-zachodniej części wsi Bielany 

Wrocławskie. 

27. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodaro-

wania przestrzennego obszaru położonego przy ul. Klecińskiej, Towarowej, Handlowej w północno-za-

chodniej części wsi Bielany Wrocławskie. 

28. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodaro-

wania przestrzennego terenów przy ul. Brzoskwiniowej, Świdnickiej i Zdrowej we wsi Tyniec Mały. 



29. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodaro-

wania przestrzennego terenów przy ul. Wrocławskiej i Kwiatowej we wsi Domasław. 

30. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu zago-

spodarowania przestrzennego wsi Małuszów. 

31. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodaro-

wania przestrzennego obszaru położonego przy ul. Leśnej w południowo-zachodniej części wsi Tyniec 

nad Ślęzą. 

32. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Bielany Wrocławskie. 

33. Interpelacje radnych. 

34. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach i poza sesją. 

35.  Zapytania radnych i sołtysów. 

36. Wnioski i sprawy różne. 

37. Komunikaty Przewodniczącej. 

38. Zakończenie obrad.                                                                 

 

3. Przyjęcie protokołu z XXII Sesji Rady Gminy. 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołu z XXII Sesji Rady Gminy. 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (10)Radosław Jankiewicz, Krzysztof Kmiecik, Andrzej Krzesłowski, Wiesław Muraczewski, 

Adam Raś, Elżbieta Regulska, Czesław Stadnik, Wiesław Szwed, Anna Trojanowska-Zochniak, 

Jarosław Zawisza 

NIEOBECNI (5)Apolonia Kasprzyk-Czepielinda, Henryk Łoposzko, Adrian Łukowicz, Łukasz Orfin, 

Robert Sala 

 

4. Informacje Przewodniczącej Rady o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym. 

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska odczytała informację o działaniach 

międzysesyjnych /załącznik nr 1/ 

 

5. Sprawozdanie Wójta z bieżącej działalności. 

Wójt Gminy Kobierzyce Ryszard Pacholik przedstawił sprawozdanie z bieżącej działalności 

/załącznik nr 2/ 

 

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobierzyce na 2020 rok. 

Skarbnik Gminy Maria Prodeus omówiła projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska - proszę Przewodniczącego Komisji 

ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego o przedstawienie opinii w sprawie projektu uchwały. 
Przewodniczący Jarosław Zawisza: Komisja na swym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowała projekt 

tej uchwały. 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Otwieram dyskusję. Kto z państwa 

radnych ma pytania, uwagi do projektu uchwały? 
GŁOSOWANIE: 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Nie ma pytań, uwag - zamykam dys-

kusję w sprawie projektu uchwały. Przechodzimy do podjęcia uchwały. 



Kto z państwa radnych jest za podjęciem uchwały w przedstawionym brzmieniu - proszę o naciśnięcie 

przycisku. 
Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (10)Radosław Jankiewicz, Krzysztof Kmiecik, Andrzej Krzesłowski, Wiesław Muraczewski, 

Adam Raś, Elżbieta Regulska, Czesław Stadnik, Wiesław Szwed, Anna Trojanowska-Zochniak, 

Jarosław Zawisza 

NIEOBECNI (5)Apolonia Kasprzyk-Czepielinda, Henryk Łoposzko, Adrian Łukowicz, Łukasz Orfin, 

Robert Sala 

 
Uchwała nr XXIII/449/2020 w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobierzyce na 2020 rok. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Stwierdzam, że uchwała została 

podjęta. 

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kobierzyce. 

Skarbnik Gminy Maria Prodeus omówiła projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska - proszę Przewodniczącego Komisji 

ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego o przedstawienie opinii w sprawie projektu uchwały. 
Przewodniczący Jarosław Zawisza: Komisja na swym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowała projekt 

tej uchwały. 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Otwieram dyskusję. Kto z państwa 

radnych ma pytania, uwagi do projektu uchwały? 
GŁOSOWANIE: 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Nie ma pytań, uwag - zamykam dys-

kusję w sprawie projektu uchwały. Przechodzimy do podjęcia uchwały. 
Kto z państwa radnych jest za podjęciem uchwały w przedstawionym brzmieniu - proszę o naciśnięcie 

przycisku. 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (10)Radosław Jankiewicz, Krzysztof Kmiecik, Andrzej Krzesłowski, Wiesław Muraczewski, 

Adam Raś, Elżbieta Regulska, Czesław Stadnik, Wiesław Szwed, Anna Trojanowska-Zochniak, Jaro-

sław Zawisza 

NIEOBECNI (5)Apolonia Kasprzyk-Czepielinda, Henryk Łoposzko, Adrian Łukowicz, Łukasz Orfin, 

Robert Sala 

 
Uchwała nr XXIII/450/2020 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Kobierzyce. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Stwierdzam, że uchwała została po-

djęta. 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/536/13 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 

30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

na lata 2014 – 2020. 

Sekretarz Gminy Maria Wilk omówiła projekt uchwały. 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska - proszę Przewodniczącego Komisji 

Użyteczności Publicznej o przedstawienie opinii w sprawie projektu uchwały. 
Przewodniczący Komisji Czesław Stadnik: Komisja na swym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowała 

projekt tej uchwały. 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska - proszę Przewodniczącego Komisji 

ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego o przedstawienie opinii w sprawie projektu uchwały. 



Przewodniczący Jarosław Zawisza: Komisja na swym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowała projekt 

tej uchwały. 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Otwieram dyskusję. Kto z państwa 

radnych ma pytania, uwagi do projektu uchwały? 
GŁOSOWANIE: 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Nie ma pytań, uwag - zamykam dys-

kusję w sprawie projektu uchwały. Przechodzimy do podjęcia uchwały. 
Kto z państwa radnych jest za podjęciem uchwały w przedstawionym brzmieniu - proszę o naciśnięcie 

przycisku. 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (10)Radosław Jankiewicz, Krzysztof Kmiecik, Andrzej Krzesłowski, Wiesław Muraczewski, 

Adam Raś, Elżbieta Regulska, Czesław Stadnik, Wiesław Szwed, Anna Trojanowska-Zochniak, Jaro-

sław Zawisza 

NIEOBECNI (5)Apolonia Kasprzyk-Czepielinda, Henryk Łoposzko, Adrian Łukowicz, Łukasz Orfin, 

Robert Sala 

 
Uchwała nr XXIII/451/2020 w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/536/13 Rady Gminy 

Kobierzyce z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia Gminnej Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych na lata 2014 – 2020. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Stwierdzam, że uchwała została po-

djęta. 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie nieruchomości w formie aportu do 

spółki pn. Kobierzyckie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w Kobierzy-

cach. 

Zastępca Wójta Gminy Kobierzyce Piotr Kopeć omówił projekt uchwały. 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska - proszę Przewodniczącego Komisji 

ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego o przedstawienie opinii w sprawie projektu uchwały. 
Przewodniczący Jarosław Zawisza: Komisja na swym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowała projekt 

tej uchwały. 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska - proszę Przewodniczącego Komisji 

Rolnictwa, Zagospodarowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska o przedstawienie opinii w spra-

wie projektu uchwały. 
Przewodniczący Komisji Wiesław Muraczewski: Komisja na swym posiedzeniu pozytywnie zaopi-

niowała projekt tej uchwały. 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Otwieram dyskusję. Kto z państwa 

radnych ma pytania, uwagi do projektu uchwały? 
GŁOSOWANIE: 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Nie ma pytań, uwag - zamykam dys-

kusję w sprawie projektu uchwały. Przechodzimy do podjęcia uchwały. 
Kto z państwa radnych jest za podjęciem uchwały w przedstawionym brzmieniu - proszę o naciśnięcie 

przycisku. 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (10)Radosław Jankiewicz, Krzysztof Kmiecik, Andrzej Krzesłowski, Wiesław Muraczewski, 

Adam Raś, Elżbieta Regulska, Czesław Stadnik, Wiesław Szwed, Anna Trojanowska-Zochniak, Jaro-

sław Zawisza 

NIEOBECNI (5)Apolonia Kasprzyk-Czepielinda, Henryk Łoposzko, Adrian Łukowicz, Łukasz Orfin, 

Robert Sala 

 
Uchwała nr XXIII/452/2020 w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie nieruchomości w formie 



aportu do spółki pn. Kobierzyckie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z 

siedzibą w Kobierzycach. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Stwierdzam, że uchwała została po-

djęta. 
 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości i wniesienie nierucho-

mości w formie aportu do spółki pn. Kobierzyckie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z 

o.o. z siedzibą w Kobierzycach. 

Zastępca Wójta Gminy Kobierzyce Piotr Kopeć omówił projekt uchwały. 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska - proszę Przewodniczącego Komisji 

ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego o przedstawienie opinii w sprawie projektu uchwały. 
Przewodniczący Jarosław Zawisza: Komisja na swym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowała projekt 

tej uchwały. 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska - proszę Przewodniczącego Komisji 

Rolnictwa, Zagospodarowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska o przedstawienie opinii w spra-

wie projektu uchwały. 
Przewodniczący Komisji Wiesław Muraczewski: Komisja na swym posiedzeniu pozytywnie zaopi-

niowała projekt tej uchwały. 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Otwieram dyskusję. Kto z państwa 

radnych ma pytania, uwagi do projektu uchwały? 
GŁOSOWANIE: 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Nie ma pytań, uwag - zamykam dys-

kusję w sprawie projektu uchwały. Przechodzimy do podjęcia uchwały. 
Kto z państwa radnych jest za podjęciem uchwały w przedstawionym brzmieniu - proszę o naciśnięcie 

przycisku. 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (10)Radosław Jankiewicz, Krzysztof Kmiecik, Andrzej Krzesłowski, Wiesław Muraczewski, 

Adam Raś, Elżbieta Regulska, Czesław Stadnik, Wiesław Szwed, Anna Trojanowska-Zochniak, Jaro-

sław Zawisza 

NIEOBECNI (5)Apolonia Kasprzyk-Czepielinda, Henryk Łoposzko, Adrian Łukowicz, Łukasz Orfin, 

Robert Sala 
 

Uchwała nr XXIII/453/2020 w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości i wniesienie 

nieruchomości w formie aportu do spółki pn. Kobierzyckie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Ka-

nalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w Kobierzycach. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Stwierdzam, że uchwała została po-

djęta. 
 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 

Gminy Kobierzyce. 
Zastępca Wójta Gminy Kobierzyce Piotr Kopeć omówił projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska - proszę Przewodniczącego Komisji 

ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego o przedstawienie opinii w sprawie projektu uchwały. 
Przewodniczący Jarosław Zawisza: Komisja na swym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowała projekt 

tej uchwały. 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska - proszę Przewodniczącego Komisji 

Rolnictwa, Zagospodarowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska o przedstawienie opinii w spra-

wie projektu uchwały. 
Przewodniczący Komisji Wiesław Muraczewski: Komisja na swym posiedzeniu pozytywnie zaopi-

niowała projekt tej uchwały. 



Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska - proszę Przewodniczącego Komisji 

Użyteczności Publicznej o przedstawienie opinii w sprawie projektu uchwały. 
Przewodniczący Komisji Czesław Stadnik: Komisja na swym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowała 

projekt tej uchwały. 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Otwieram dyskusję. Kto z państwa 

radnych ma pytania, uwagi do projektu uchwały? 
GŁOSOWANIE: 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Nie ma pytań, uwag - zamykam dys-

kusję w sprawie projektu uchwały. Przechodzimy do podjęcia uchwały. 
Kto z państwa radnych jest za podjęciem uchwały w przedstawionym brzmieniu - proszę o naciśnięcie 

przycisku. 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (10)Radosław Jankiewicz, Krzysztof Kmiecik, Andrzej Krzesłowski, Wiesław Muraczewski, 

Adam Raś, Elżbieta Regulska, Czesław Stadnik, Wiesław Szwed, Anna Trojanowska-Zochniak, Jaro-

sław Zawisza 

NIEOBECNI (5)Apolonia Kasprzyk-Czepielinda, Henryk Łoposzko, Adrian Łukowicz, Łukasz Orfin, 

Robert Sala 
 

Uchwała nr XXIII/454/2020 w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 

własność Gminy Kobierzyce. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Stwierdzam, że uchwała została po-

djęta. 
 

 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/349/2020 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 

30 kwietnia 2020 r. w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów użyteczności 

publicznej, terenów rekreacyjnych i sportowych należących do Gminy Kobierzyce. 

Sekretarz Gminy Maria Wilk omówiła projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska - proszę Przewodniczącego Komisji 

ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego o przedstawienie opinii w sprawie projektu uchwały. 
Przewodniczący Jarosław Zawisza: Komisja na swym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowała projekt 

tej uchwały. 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska - proszę Przewodniczącego Komisji 

Użyteczności Publicznej o przedstawienie opinii w sprawie projektu uchwały. 
Przewodniczący Komisji Czesław Stadnik: Komisja na swym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowała 

projekt tej uchwały. 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Otwieram dyskusję. Kto z państwa 

radnych ma pytania, uwagi do projektu uchwały? 
GŁOSOWANIE: 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Nie ma pytań, uwag - zamykam dys-

kusję w sprawie projektu uchwały. Przechodzimy do podjęcia uchwały. 
Kto z państwa radnych jest za podjęciem uchwały w przedstawionym brzmieniu - proszę o naciśnięcie 

przycisku. 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (10)Radosław Jankiewicz, Krzysztof Kmiecik, Andrzej Krzesłowski, Wiesław Muraczewski, 

Adam Raś, Elżbieta Regulska, Czesław Stadnik, Wiesław Szwed, Anna Trojanowska-Zochniak, Jaro-

sław Zawisza 

NIEOBECNI (5)Apolonia Kasprzyk-Czepielinda, Henryk Łoposzko, Adrian Łukowicz, Łukasz Orfin, 

Robert Sala 

 



Uchwała nr XXIII/455/2020 w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/349/2020 Rady Gminy 

Kobierzyce z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów 

użyteczności publicznej, terenów rekreacyjnych i sportowych należących do Gminy Kobierzyce. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Stwierdzam, że uchwała została po-

djęta. 
 

13. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej i finansowej dla Powiatu Wrocław-

skiego. 
Zastępca Wójta Gminy Kobierzyce Piotr Kopeć omówił projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska - proszę Przewodniczącego Komisji 

ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego o przedstawienie opinii w sprawie projektu uchwały. 
Przewodniczący Jarosław Zawisza: Komisja na swym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowała projekt 

tej uchwały. 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska - proszę Przewodniczącego Komisji 

Rolnictwa, Zagospodarowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska o przedstawienie opinii w spra-

wie projektu uchwały. 
Przewodniczący Komisji Wiesław Muraczewski: Komisja na swym posiedzeniu pozytywnie zaopi-

niowała projekt tej uchwały. 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Otwieram dyskusję. Kto z państwa 

radnych ma pytania, uwagi do projektu uchwały? 
GŁOSOWANIE: 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Nie ma pytań, uwag - zamykam dys-

kusję w sprawie projektu uchwały. Przechodzimy do podjęcia uchwały. 
Kto z państwa radnych jest za podjęciem uchwały w przedstawionym brzmieniu - proszę o naciśnięcie 

przycisku. 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (10)Radosław Jankiewicz, Krzysztof Kmiecik, Andrzej Krzesłowski, Wiesław Muraczewski, 

Adam Raś, Elżbieta Regulska, Czesław Stadnik, Wiesław Szwed, Anna Trojanowska-Zochniak, Jaro-

sław Zawisza 

NIEOBECNI (5)Apolonia Kasprzyk-Czepielinda, Henryk Łoposzko, Adrian Łukowicz, Łukasz Orfin, 

Robert Sala 

 
Uchwała nr XXIII/456/2020 w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej i finansowej dla Powiatu 

Wrocławskiego. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Stwierdzam, że uchwała została po-

djęta. 
 

14. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia górnych stawek opłat za odbiór odpadów komunalnych po-

noszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłaty za gospo-

darowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy Kobierzyce oraz górnej stawki opłaty ponoszonej 

przez właścicieli nieruchomości za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości 

ciekłych na terenie gminy Kobierzyce. 
Zastępca Wójta Gminy Kobierzyce Piotr Kopeć omówił projekt uchwały. 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska - proszę Przewodniczącego Komisji 

ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego o przedstawienie opinii w sprawie projektu uchwały. 
Przewodniczący Jarosław Zawisza: Komisja na swym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowała projekt 

tej uchwały. 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska - proszę Przewodniczącego Komisji 

Rolnictwa, Zagospodarowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska o przedstawienie opinii w spra-

wie projektu uchwały. 



Przewodniczący Komisji Wiesław Muraczewski: Komisja na swym posiedzeniu pozytywnie zaopi-

niowała projekt tej uchwały. 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska - proszę Przewodniczącego Komisji 

Użyteczności Publicznej o przedstawienie opinii w sprawie projektu uchwały. 
Przewodniczący Komisji Czesław Stadnik: Komisja na swym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowała 

projekt tej uchwały. 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Otwieram dyskusję. Kto z państwa 

radnych ma pytania, uwagi do projektu uchwały? 
GŁOSOWANIE: 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Nie ma pytań, uwag - zamykam dys-

kusję w sprawie projektu uchwały. Przechodzimy do podjęcia uchwały. 
Kto z państwa radnych jest za podjęciem uchwały w przedstawionym brzmieniu - proszę o naciśnięcie 

przycisku. 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (10)Radosław Jankiewicz, Krzysztof Kmiecik, Andrzej Krzesłowski, Wiesław Muraczewski, 

Adam Raś, Elżbieta Regulska, Czesław Stadnik, Wiesław Szwed, Anna Trojanowska-Zochniak, Jaro-

sław Zawisza 

NIEOBECNI (5)Apolonia Kasprzyk-Czepielinda, Henryk Łoposzko, Adrian Łukowicz, Łukasz Orfin, 

Robert Sala 

 
Uchwała nr XXIII/457/2020 w sprawie ustalenia górnych stawek opłat za odbiór odpadów 

komunalnych ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do 

ponoszenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy Kobierzyce oraz 

górnej stawki opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za opróżnianie zbiorników 

bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych na terenie gminy Kobierzyce. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Stwierdzam, że uchwała została po-

djęta. 
 

15. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XXI/411/2020 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 

21.08.2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Kobierzyce porozumienia mię-

dzygminnego dotyczącego zasad współpracy przy opracowaniu Planu Zrównoważonej Mobilności dla 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Wrocławia. 

Zastępca Wójta Gminy Kobierzyce Piotr Kopeć omówił projekt uchwały. 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska - proszę Przewodniczącego Komisji 

ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego o przedstawienie opinii w sprawie projektu uchwały. 
Przewodniczący Jarosław Zawisza: Komisja na swym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowała projekt 

tej uchwały. 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska - proszę Przewodniczącego Komisji 

Rolnictwa, Zagospodarowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska o przedstawienie opinii w spra-

wie projektu uchwały. 
Przewodniczący Komisji Wiesław Muraczewski: Komisja na swym posiedzeniu pozytywnie zaopi-

niowała projekt tej uchwały. 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska - proszę Przewodniczącego Komisji 

Użyteczności Publicznej o przedstawienie opinii w sprawie projektu uchwały. 
Przewodniczący Komisji Czesław Stadnik: Komisja na swym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowała 

projekt tej uchwały. 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Otwieram dyskusję. Kto z państwa 

radnych ma pytania, uwagi do projektu uchwały? 
GŁOSOWANIE: 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Nie ma pytań, uwag - zamykam dys-

kusję w sprawie projektu uchwały. Przechodzimy do podjęcia uchwały. 



Kto z państwa radnych jest za podjęciem uchwały w przedstawionym brzmieniu - proszę o naciśnięcie 

przycisku. 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (10)Radosław Jankiewicz, Krzysztof Kmiecik, Andrzej Krzesłowski, Wiesław Muraczewski, 

Adam Raś, Elżbieta Regulska, Czesław Stadnik, Wiesław Szwed, Anna Trojanowska-Zochniak, Jaro-

sław Zawisza 

NIEOBECNI (5)Apolonia Kasprzyk-Czepielinda, Henryk Łoposzko, Adrian Łukowicz, Łukasz Orfin, 

Robert Sala 
 

Uchwała nr XXIII/458/2020 w sprawie zmiany Uchwały nr XXI/411/2020 Rady Gminy 

Kobierzyce z dnia 21.08.2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę 

Kobierzyce porozumienia międzygminnego dotyczącego zasad współpracy przy opracowaniu 

Planu Zrównoważonej Mobilności dla Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Wrocławia. 
 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Stwierdzam, że uchwała została po-

djęta. 
 

16. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Kobierzyce do Stowarzyszenia „Rzeczpospolita 

Samorządna”. 

Zastępca Wójta Gminy Kobierzyce Piotr Kopeć omówił projekt uchwały. 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska - proszę Przewodniczącego Komisji 

ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego o przedstawienie opinii w sprawie projektu uchwały. 
Przewodniczący Jarosław Zawisza: Komisja na swym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowała projekt 

tej uchwały. 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska - proszę Przewodniczącego Komisji 

Użyteczności Publicznej o przedstawienie opinii w sprawie projektu uchwały. 
Przewodniczący Komisji Czesław Stadnik: Komisja na swym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowała 

projekt tej uchwały. 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Otwieram dyskusję. Kto z państwa 

radnych ma pytania, uwagi do projektu uchwały? 
GŁOSOWANIE: 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Nie ma pytań, uwag - zamykam dys-

kusję w sprawie projektu uchwały. Przechodzimy do podjęcia uchwały. 
Kto z państwa radnych jest za podjęciem uchwały w przedstawionym brzmieniu - proszę o naciśnięcie 

przycisku. 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (10)Radosław Jankiewicz, Krzysztof Kmiecik, Andrzej Krzesłowski, Wiesław Muraczewski, 

Adam Raś, Elżbieta Regulska, Czesław Stadnik, Wiesław Szwed, Anna Trojanowska-Zochniak, Jaro-

sław Zawisza 

NIEOBECNI (5)Apolonia Kasprzyk-Czepielinda, Henryk Łoposzko, Adrian Łukowicz, Łukasz Orfin, 

Robert Sala 

 
Uchwała nr XXIII/459/2020 w sprawie przystąpienia Gminy Kobierzyce do Stowarzyszenia  

„Rzeczpospolita Samorządna”. 
 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Stwierdzam, że uchwała została po-

djęta. 
 

17. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 



obszaru położonego w rejonie ul. Południowej w południowo-środkowej części obrębu Bielany Wro-

cławskie. 

Specjalista ds. architektury i budownictwa Grzegorz Maszka omówił projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska - proszę Przewodniczącego Komisji 

Rolnictwa, Zagospodarowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska o przedstawienie opinii w spra-

wie projektu uchwały. 
Przewodniczący Komisji Wiesław Muraczewski: Komisja na swym posiedzeniu pozytywnie zaopi-

niowała projekt tej uchwały. 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Otwieram dyskusję. Kto z państwa 

radnych ma pytania, uwagi do projektu uchwały? 
GŁOSOWANIE: 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Nie ma pytań, uwag - zamykam dys-

kusję w sprawie projektu uchwały. Przechodzimy do podjęcia uchwały. 
Kto z państwa radnych jest za podjęciem uchwały w przedstawionym brzmieniu - proszę o naciśnięcie 

przycisku. 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (10)Radosław Jankiewicz, Krzysztof Kmiecik, Andrzej Krzesłowski, Wiesław Muraczewski, 

Adam Raś, Elżbieta Regulska, Czesław Stadnik, Wiesław Szwed, Anna Trojanowska-Zochniak, Jaro-

sław Zawisza 

NIEOBECNI (5)Apolonia Kasprzyk-Czepielinda, Henryk Łoposzko, Adrian Łukowicz, Łukasz Orfin, 

Robert Sala 

 
Uchwała nr XXIII/460/2020 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania prze-

strzennego obszaru położonego w rejonie ul. Południowej w południowo-środkowej części ob-

rębu Bielany Wrocławskie. 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Stwierdzam, że uchwała została po-

djęta. 
 
18. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru wschodniej części obrębu Małuszów oraz części obrębów Biskupice Podgórne i Tyniec Mały. 

Specjalista ds. architektury i budownictwa Grzegorz Maszka omówił projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska - proszę Przewodniczącego Komisji 

Rolnictwa, Zagospodarowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska o przedstawienie opinii w spra-

wie projektu uchwały. 
Przewodniczący Komisji Wiesław Muraczewski: Komisja na swym posiedzeniu pozytywnie zaopi-

niowała projekt tej uchwały. 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Otwieram dyskusję. Kto z państwa 

radnych ma pytania, uwagi do projektu uchwały? 
GŁOSOWANIE: 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Nie ma pytań, uwag - zamykam dys-

kusję w sprawie projektu uchwały. Przechodzimy do podjęcia uchwały. 
Kto z państwa radnych jest za podjęciem uchwały w przedstawionym brzmieniu - proszę o naciśnięcie 

przycisku. 
Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (10)Radosław Jankiewicz, Krzysztof Kmiecik, Andrzej Krzesłowski, Wiesław Muraczewski, 

Adam Raś, Elżbieta Regulska, Czesław Stadnik, Wiesław Szwed, Anna Trojanowska-Zochniak, Jaro-

sław Zawisza 

NIEOBECNI (5)Apolonia Kasprzyk-Czepielinda, Henryk Łoposzko, Adrian Łukowicz, Łukasz Orfin, 

Robert Sala 
 



Uchwała nr XXIII/461/2020 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania prze-

strzennego obszaru wschodniej części obrębu Małuszów oraz części obrębów Biskupice Pod-

górne i Tyniec Mały. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Stwierdzam, że uchwała została po-

djęta. 
 

19. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru położonego przy ul. Pałacowej w północno-środkowej części wsi Kobierzyce. 
Specjalista ds. architektury i budownictwa Grzegorz Maszka omówił projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska - proszę Przewodniczącego Komisji 

Rolnictwa, Zagospodarowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska o przedstawienie opinii w spra-

wie projektu uchwały. 
Przewodniczący Komisji Wiesław Muraczewski: Komisja na swym posiedzeniu pozytywnie zaopi-

niowała projekt tej uchwały. 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Otwieram dyskusję. Kto z państwa 

radnych ma pytania, uwagi do projektu uchwały? 
GŁOSOWANIE: 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Nie ma pytań, uwag - zamykam dys-

kusję w sprawie projektu uchwały. Przechodzimy do podjęcia uchwały. 
Kto z państwa radnych jest za podjęciem uchwały w przedstawionym brzmieniu - proszę o naciśnięcie 

przycisku. 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (10)Radosław Jankiewicz, Krzysztof Kmiecik, Andrzej Krzesłowski, Wiesław Muraczewski, 

Adam Raś, Elżbieta Regulska, Czesław Stadnik, Wiesław Szwed, Anna Trojanowska-Zochniak, Jaro-

sław Zawisza 

NIEOBECNI (5)Apolonia Kasprzyk-Czepielinda, Henryk Łoposzko, Adrian Łukowicz, Łukasz Orfin, 

Robert Sala 

 
Uchwała nr XXIII/462/2020 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania prze-

strzennego obszaru położonego przy ul. Pałacowej w północno-środkowej części wsi Kobierzyce. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Stwierdzam, że uchwała została po-

djęta. 
 
20.Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego ob-

szaru położonego w rejonie ul. Bukowej w północno-wschodniej części wsi Kobierzyce. 

Specjalista ds. architektury i budownictwa Grzegorz Maszka omówił projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska - proszę Przewodniczącego Komisji 

Rolnictwa, Zagospodarowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska o przedstawienie opinii w spra-

wie projektu uchwały. 
Przewodniczący Komisji Wiesław Muraczewski: Komisja na swym posiedzeniu pozytywnie zaopi-

niowała projekt tej uchwały. 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Otwieram dyskusję. Kto z państwa 

radnych ma pytania, uwagi do projektu uchwały? 
GŁOSOWANIE: 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Nie ma pytań, uwag - zamykam dys-

kusję w sprawie projektu uchwały. Przechodzimy do podjęcia uchwały. 
Kto z państwa radnych jest za podjęciem uchwały w przedstawionym brzmieniu - proszę o naciśnięcie 

przycisku. 
Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 



Wyniki imienne: 

ZA (10)Radosław Jankiewicz, Krzysztof Kmiecik, Andrzej Krzesłowski, Wiesław Muraczewski, 

Adam Raś, Elżbieta Regulska, Czesław Stadnik, Wiesław Szwed, Anna Trojanowska-Zochniak, Jaro-

sław Zawisza 

NIEOBECNI (5)Apolonia Kasprzyk-Czepielinda, Henryk Łoposzko, Adrian Łukowicz, Łukasz Orfin, 

Robert Sala 
 
Uchwała nr XXIII/463/2020 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania prze-

strzennego obszaru położonego w rejonie ul. Bukowej w północno-wschodniej części wsi Kobie-

rzyce. 

 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Stwierdzam, że uchwała została po-

djęta. 
 
21.Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego ob-

szaru położonego przy ul. Energetycznej na częściach obrębów Krzyżowice-Wierzbica i Małuszów. 

Specjalista ds. architektury i budownictwa Grzegorz Maszka omówił projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska - proszę Przewodniczącego Komisji 

Rolnictwa, Zagospodarowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska o przedstawienie opinii w spra-

wie projektu uchwały. 
Przewodniczący Komisji Wiesław Muraczewski: Komisja na swym posiedzeniu pozytywnie zaopi-

niowała projekt tej uchwały. 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Otwieram dyskusję. Kto z państwa 

radnych ma pytania, uwagi do projektu uchwały? 
GŁOSOWANIE: 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Nie ma pytań, uwag - zamykam dys-

kusję w sprawie projektu uchwały. Przechodzimy do podjęcia uchwały. 
Kto z państwa radnych jest za podjęciem uchwały w przedstawionym brzmieniu - proszę o naciśnięcie 

przycisku. 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (9)Radosław Jankiewicz, Krzysztof Kmiecik, Andrzej Krzesłowski, Wiesław Muraczewski, Adam 

Raś, Elżbieta Regulska, Czesław Stadnik, Wiesław Szwed, Anna Trojanowska-Zochniak 

BRAK GŁOSU (1)Jarosław Zawisza 

NIEOBECNI (5)Apolonia Kasprzyk-Czepielinda, Henryk Łoposzko, Adrian Łukowicz, Łukasz Orfin, 

Robert Sala 

 
Uchwała nr XXIII/464/2020 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania prze-

strzennego obszaru położonego przy ul. Energetycznej na częściach obrębów Krzyżowice-Wierz-

bica i Małuszów. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Stwierdzam, że uchwała została po-

djęta. 
 
22.Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego ob-

szaru położonego przy ul. Fiołkowej i Chabrowej środkowo-wschodniej części wsi Wysoka. 
Specjalista ds. architektury i budownictwa Grzegorz Maszka omówił projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska - proszę Przewodniczącego Komisji 

Rolnictwa, Zagospodarowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska o przedstawienie opinii w spra-

wie projektu uchwały. 
Przewodniczący Komisji Wiesław Muraczewski: Komisja na swym posiedzeniu pozytywnie zaopi-

niowała projekt tej uchwały. 



Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Otwieram dyskusję. Kto z państwa 

radnych ma pytania, uwagi do projektu uchwały? 
GŁOSOWANIE: 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Nie ma pytań, uwag - zamykam dys-

kusję w sprawie projektu uchwały. Przechodzimy do podjęcia uchwały. 
Kto z państwa radnych jest za podjęciem uchwały w przedstawionym brzmieniu - proszę o naciśnięcie 

przycisku. 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (10)Radosław Jankiewicz, Krzysztof Kmiecik, Andrzej Krzesłowski, Wiesław Muraczewski, 

Adam Raś, Elżbieta Regulska, Czesław Stadnik, Wiesław Szwed, Anna Trojanowska-Zochniak, Jaro-

sław Zawisza 

NIEOBECNI (5)Apolonia Kasprzyk-Czepielinda, Henryk Łoposzko, Adrian Łukowicz, Łukasz Orfin, 

Robert Sala 

 
Uchwała nr XXIII/465/2020 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania prze-

strzennego obszaru położonego przy ul. Fiołkowej i Chabrowej środkowo-wschodniej części wsi 

Wysoka. 
 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Stwierdzam, że uchwała została po-

djęta. 
 

 

23. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru położonego w środkowej części ul. Irysowej w północno-wschodniej części wsi Bielany Wro-

cławskie. 

Specjalista ds. architektury i budownictwa Grzegorz Maszka omówił projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska - proszę Przewodniczącego Komisji 

Rolnictwa, Zagospodarowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska o przedstawienie opinii w spra-

wie projektu uchwały. 
Przewodniczący Komisji Wiesław Muraczewski: Komisja na swym posiedzeniu pozytywnie zaopi-

niowała projekt tej uchwały. 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Otwieram dyskusję. Kto z państwa 

radnych ma pytania, uwagi do projektu uchwały? 
GŁOSOWANIE: 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Nie ma pytań, uwag - zamykam dys-

kusję w sprawie projektu uchwały. Przechodzimy do podjęcia uchwały. 
Kto z państwa radnych jest za podjęciem uchwały w przedstawionym brzmieniu - proszę o naciśnięcie 

przycisku. 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (10)Radosław Jankiewicz, Krzysztof Kmiecik, Andrzej Krzesłowski, Wiesław Muraczewski, 

Adam Raś, Elżbieta Regulska, Czesław Stadnik, Wiesław Szwed, Anna Trojanowska-Zochniak, Jaro-

sław Zawisza 

NIEOBECNI (5)Apolonia Kasprzyk-Czepielinda, Henryk Łoposzko, Adrian Łukowicz, Łukasz Orfin, 

Robert Sala 

 
Uchwała nr XXIII/466/2020 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania prze-

strzennego obszaru położonego w środkowej części ul. Irysowej w północno-wschodniej części 

wsi Bielany Wrocławskie. 
 



Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Stwierdzam, że uchwała została po-

djęta. 
 

24. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

położonego przy ul. Logistycznej w południowo-środkowej części obrębu Bielany Wrocławskie. 
Specjalista ds. architektury i budownictwa Grzegorz Maszka omówił projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska - proszę Przewodniczącego Komisji 

Rolnictwa, Zagospodarowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska o przedstawienie opinii w spra-

wie projektu uchwały. 
Przewodniczący Komisji Wiesław Muraczewski: Komisja na swym posiedzeniu pozytywnie zaopi-

niowała projekt tej uchwały. 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Otwieram dyskusję. Kto z państwa 

radnych ma pytania, uwagi do projektu uchwały? 
GŁOSOWANIE: 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Nie ma pytań, uwag - zamykam dys-

kusję w sprawie projektu uchwały. Przechodzimy do podjęcia uchwały. 
Kto z państwa radnych jest za podjęciem uchwały w przedstawionym brzmieniu - proszę o naciśnięcie przycisku. 
Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (10)Radosław Jankiewicz, Krzysztof Kmiecik, Andrzej Krzesłowski, Wiesław Muraczewski, Adam Raś, 

Elżbieta Regulska, Czesław Stadnik, Wiesław Szwed, Anna Trojanowska-Zochniak, Jarosław Zawisza 

NIEOBECNI (5)Apolonia Kasprzyk-Czepielinda, Henryk Łoposzko, Adrian Łukowicz, Łukasz Orfin, Robert 

Sala 

 
Uchwała nr XXIII/467/2020 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzen-

nego obszaru położonego przy ul. Logistycznej w południowo-środkowej części obrębu Bielany Wrocław-

skie. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Stwierdzam, że uchwała została po-

djęta. 
 

25.Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego za-

gospodarowania przestrzennego obszaru położonego przy ul. Wrocławskiej i Ogrodowej w połu-

dniowo-środkowej części wsi Pustków Wilczkowski. 

Specjalista ds. architektury i budownictwa Grzegorz Maszka omówił projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska - proszę Przewodniczącego Komisji 

Rolnictwa, Zagospodarowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska o przedstawienie opinii w spra-

wie projektu uchwały. 
Przewodniczący Komisji Wiesław Muraczewski: Komisja na swym posiedzeniu pozytywnie zaopi-

niowała projekt tej uchwały. 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Otwieram dyskusję. Kto z państwa 

radnych ma pytania, uwagi do projektu uchwały? 
GŁOSOWANIE: 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Nie ma pytań, uwag - zamykam dys-

kusję w sprawie projektu uchwały. Przechodzimy do podjęcia uchwały. 
Kto z państwa radnych jest za podjęciem uchwały w przedstawionym brzmieniu - proszę o naciśnięcie przyci-

sku. 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (10)Radosław Jankiewicz, Krzysztof Kmiecik, Andrzej Krzesłowski, Wiesław Muraczewski, 

Adam Raś, Elżbieta Regulska, Czesław Stadnik, Wiesław Szwed, Anna Trojanowska-Zochniak, Jaro-

sław Zawisza 

NIEOBECNI (5)Apolonia Kasprzyk-Czepielinda, Henryk Łoposzko, Adrian Łukowicz, Łukasz Orfin, 



Robert Sala 

 
Uchwała nr XXIII/468/2020 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania prze-

strzennego zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego przy ul. Wrocławskiej i Ogro-

dowej w południowo-środkowej części wsi Pustków Wilczkowski. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Stwierdzam, że uchwała została po-

djęta. 
 
26.Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru położonego przy ul. Handlowej w środkowo-zachodniej części wsi Biela-ny 

Wrocławskie 
Specjalista ds. architektury i budownictwa Grzegorz Maszka omówił projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska - proszę Przewodniczącego Komisji 

Rolnictwa, Zagospodarowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska o przedstawienie opinii w spra-

wie projektu uchwały. 
Przewodniczący Komisji Wiesław Muraczewski: Komisja na swym posiedzeniu pozytywnie zaopi-

niowała projekt tej uchwały. 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Otwieram dyskusję. Kto z państwa 

radnych ma pytania, uwagi do projektu uchwały? 
GŁOSOWANIE: 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Nie ma pytań, uwag - zamykam dys-

kusję w sprawie projektu uchwały. Przechodzimy do podjęcia uchwały. 
Kto z państwa radnych jest za podjęciem uchwały w przedstawionym brzmieniu - proszę o naciśnięcie przyci-

sku. 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (10)Radosław Jankiewicz, Krzysztof Kmiecik, Andrzej Krzesłowski, Wiesław Muraczewski, 

Adam Raś, Elżbieta Regulska, Czesław Stadnik, Wiesław Szwed, Anna Trojanowska-Zochniak, Jaro-

sław Zawisza 

NIEOBECNI (5)Apolonia Kasprzyk-Czepielinda, Henryk Łoposzko, Adrian Łukowicz, Łukasz Orfin, 

Robert Sala 
 

Uchwała nr XXIII/469/2020 w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zago-

spodarowania przestrzennego obszaru położonego przy ul. Handlowej w środkowo-zachodniej 

części wsi Bielany Wrocławskie. 
 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Stwierdzam, że uchwała została po-

djęta. 
 
27.Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru położonego przy ul. Klecińskiej, Towarowej, Handlowej w północno-zachod-

niej części wsi Bielany Wrocławskie. 

Specjalista ds. architektury i budownictwa Grzegorz Maszka omówił projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska - proszę Przewodniczącego Komisji 

Rolnictwa, Zagospodarowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska o przedstawienie opinii w spra-

wie projektu uchwały. 
Przewodniczący Komisji Wiesław Muraczewski: Komisja na swym posiedzeniu pozytywnie zaopi-

niowała projekt tej uchwały. 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Otwieram dyskusję. Kto z państwa 

radnych ma pytania, uwagi do projektu uchwały? 
GŁOSOWANIE: 



Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Nie ma pytań, uwag - zamykam dys-

kusję w sprawie projektu uchwały. Przechodzimy do podjęcia uchwały. 
Kto z państwa radnych jest za podjęciem uchwały w przedstawionym brzmieniu - proszę o naciśnięcie przyci-

sku. 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (10)Radosław Jankiewicz, Krzysztof Kmiecik, Andrzej Krzesłowski, Wiesław Muraczewski, 

Adam Raś, Elżbieta Regulska, Czesław Stadnik, Wiesław Szwed, Anna Trojanowska-Zochniak, Jaro-

sław Zawisza 

NIEOBECNI (5)Apolonia Kasprzyk-Czepielinda, Henryk Łoposzko, Adrian Łukowicz, Łukasz Orfin, 

Robert Sala 

 
Uchwała nr XXIII/470/2020 w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zago-

spodarowania przestrzennego obszaru położonego przy ul. Klecińskiej, Towarowej, Handlowej 

w północno-zachodniej części wsi Bielany Wrocławskie. 
 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Stwierdzam, że uchwała została po-

djęta. 
 

28. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenów przy ul. Brzoskwiniowej, Świdnickiej i Zdrowej we wsi Tyniec Mały. 

Specjalista ds. architektury i budownictwa Grzegorz Maszka omówił projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska - proszę Przewodniczącego Komisji 

Rolnictwa, Zagospodarowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska o przedstawienie opinii w spra-

wie projektu uchwały. 
Przewodniczący Komisji Wiesław Muraczewski: Komisja na swym posiedzeniu pozytywnie zaopi-

niowała projekt tej uchwały. 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Otwieram dyskusję. Kto z państwa 

radnych ma pytania, uwagi do projektu uchwały? 
GŁOSOWANIE: 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Nie ma pytań, uwag - zamykam dys-

kusję w sprawie projektu uchwały. Przechodzimy do podjęcia uchwały. 
Kto z państwa radnych jest za podjęciem uchwały w przedstawionym brzmieniu - proszę o naciśnięcie przyci-

sku. 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (10)Radosław Jankiewicz, Krzysztof Kmiecik, Andrzej Krzesłowski, Wiesław Muraczewski, 

Adam Raś, Elżbieta Regulska, Czesław Stadnik, Wiesław Szwed, Anna Trojanowska-Zochniak, Jaro-

sław Zawisza 

NIEOBECNI (5Apolonia Kasprzyk-Czepielinda, Henryk Łoposzko, Adrian Łukowicz, Łukasz Orfin, 

Robert Sala 

 
Uchwała nr XXIII/471/2020 w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zago-

spodarowania przestrzennego terenów przy ul. Brzoskwiniowej, Świdnickiej i Zdrowej we wsi 

Tyniec Mały. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Stwierdzam, że uchwała została po-

djęta. 
 

 

29. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenów przy ul. Wrocławskiej i Kwiatowej we wsi Domasław. 

Specjalista ds. architektury i budownictwa Grzegorz Maszka omówił projekt uchwały. 



Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska - proszę Przewodniczącego Komisji 

Rolnictwa, Zagospodarowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska o przedstawienie opinii w spra-

wie projektu uchwały. 
Przewodniczący Komisji Wiesław Muraczewski: Komisja na swym posiedzeniu pozytywnie zaopi-

niowała projekt tej uchwały. 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Otwieram dyskusję. Kto z państwa 

radnych ma pytania, uwagi do projektu uchwały? 
GŁOSOWANIE: 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Nie ma pytań, uwag - zamykam dys-

kusję w sprawie projektu uchwały. Przechodzimy do podjęcia uchwały. 
Kto z państwa radnych jest za podjęciem uchwały w przedstawionym brzmieniu - proszę o naciśnięcie przyci-

sku. 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (10)Radosław Jankiewicz, Krzysztof Kmiecik, Andrzej Krzesłowski, Wiesław Muraczewski, 

Adam Raś, Elżbieta Regulska, Czesław Stadnik, Wiesław Szwed, Anna Trojanowska-Zochniak, Jaro-

sław Zawisza 

NIEOBECNI (5)Apolonia Kasprzyk-Czepielinda, Henryk Łoposzko, Adrian Łukowicz, Łukasz Orfin, 

Robert Sala 

 
Uchwała nr XXIII/472/2020 w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zago-

spodarowania przestrzennego terenów przy ul. Wrocławskiej i Kwiatowej we wsi Domasław. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Stwierdzam, że uchwała została po-

djęta. 
 

 

30. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospoda-

rowania przestrzennego wsi Małuszów. 

Specjalista ds. architektury i budownictwa Grzegorz Maszka omówił projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska - proszę Przewodniczącego Komisji 

Rolnictwa, Zagospodarowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska o przedstawienie opinii w spra-

wie projektu uchwały. 
Przewodniczący Komisji Wiesław Muraczewski: Komisja na swym posiedzeniu pozytywnie zaopi-

niowała projekt tej uchwały. 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Otwieram dyskusję. Kto z państwa 

radnych ma pytania, uwagi do projektu uchwały? 
GŁOSOWANIE: 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Nie ma pytań, uwag - zamykam dys-

kusję w sprawie projektu uchwały. Przechodzimy do podjęcia uchwały. 
Kto z państwa radnych jest za podjęciem uchwały w przedstawionym brzmieniu - proszę o naciśnięcie przyci-

sku. 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (10)Radosław Jankiewicz, Krzysztof Kmiecik, Andrzej Krzesłowski, Wiesław Muraczewski, 

Adam Raś, Elżbieta Regulska, Czesław Stadnik, Wiesław Szwed, Anna Trojanowska-Zochniak, Jaro-

sław Zawisza 

NIEOBECNI (5)Apolonia Kasprzyk-Czepielinda, Henryk Łoposzko, Adrian Łukowicz, Łukasz Orfin, 

Robert Sala 

 
Uchwała nr XXIII/473/2020 w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego wsi Małuszów. 
 



Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Stwierdzam, że uchwała została po-

djęta. 
 

31. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru położonego przy ul. Leśnej w południowo-zachodniej części wsi Tyniec nad 

Ślęzą. 

Specjalista ds. architektury i budownictwa Grzegorz Maszka omówił projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska - proszę Przewodniczącego Komisji 

Rolnictwa, Zagospodarowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska o przedstawienie opinii w spra-

wie projektu uchwały. 
Przewodniczący Komisji Wiesław Muraczewski: Komisja na swym posiedzeniu pozytywnie zaopi-

niowała projekt tej uchwały. 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Otwieram dyskusję. Kto z państwa 

radnych ma pytania, uwagi do projektu uchwały? 
GŁOSOWANIE: 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Nie ma pytań, uwag - zamykam dys-

kusję w sprawie projektu uchwały. Przechodzimy do podjęcia uchwały. 
Kto z państwa radnych jest za podjęciem uchwały w przedstawionym brzmieniu - proszę o naciśnięcie przyci-

sku. 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (10)Radosław Jankiewicz, Krzysztof Kmiecik, Andrzej Krzesłowski, Wiesław Muraczewski, 

Adam Raś, Elżbieta Regulska, Czesław Stadnik, Wiesław Szwed, Anna Trojanowska-Zochniak, Jaro-

sław Zawisza 

NIEOBECNI (5)Apolonia Kasprzyk-Czepielinda, Henryk Łoposzko, Adrian Łukowicz, Łukasz Orfin, 

Robert Sala 

 
Uchwała nr XXIII/474/2020 w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zago-

spodarowania przestrzennego obszaru położonego przy ul. Leśnej w południowo-zachodniej czę-

ści wsi Tyniec nad Ślęzą. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Stwierdzam, że uchwała została po-

djęta. 
 

 

32. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Bielany Wrocławskie. 

Specjalista ds. architektury i budownictwa Grzegorz Maszka omówił projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska - proszę Przewodniczącego Komisji 

Rolnictwa, Zagospodarowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska o przedstawienie opinii w spra-

wie projektu uchwały. 
Przewodniczący Komisji Wiesław Muraczewski: Komisja na swym posiedzeniu pozytywnie zaopi-

niowała projekt tej uchwały. 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Otwieram dyskusję. Kto z państwa 

radnych ma pytania, uwagi do projektu uchwały? 
GŁOSOWANIE: 
Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Nie ma pytań, uwag - zamykam dys-

kusję w sprawie projektu uchwały. Przechodzimy do podjęcia uchwały. 
Kto z państwa radnych jest za podjęciem uchwały w przedstawionym brzmieniu - proszę o naciśnięcie przyci-

sku. 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (10)Radosław Jankiewicz, Krzysztof Kmiecik, Andrzej Krzesłowski, Wiesław Muraczewski, 



Adam Raś, Elżbieta Regulska, Czesław Stadnik, Wiesław Szwed, Anna Trojanowska-Zochniak, Jaro-

sław Zawisza 

NIEOBECNI (5)Apolonia Kasprzyk-Czepielinda, Henryk Łoposzko, Adrian Łukowicz, Łukasz Orfin, 

Robert Sala 

 
Uchwała nr XXIII/475/2020 w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Bielany Wrocławskie. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Stwierdzam, że uchwała została po-

djęta. 
 

33. Interpelacje radnych. 

Brak. 

 

34. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach i poza sesją. 

Brak. 

 

35. Zapytania radnych i sołtysów. 

Brak. 

 
36. Wnioski i sprawy różne. 

Radny Czesław Stadnik poruszył temat przejazdu kolejowego w Domasławiu. 
Radny Jarosław Zawisza poruszył temat przejazdu kolejowego w Bielanach Wrocławskich. 

Radny Adam Raś zadał pytanie dotyczące  procedury wyborów uzupełniających do Rady Gminy w 

warunkach pandemii. 

 

37. Komunikaty Przewodniczącej. 

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Następna sesja – 20 listopada br. o 

godz. 9.00. 

 

38. Zakończenie obrad. 

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce Elżbieta Regulska: Zamykam posiedzenie XXIII Sesji 

Rady Gminy. 
 

Sesja zakończyła się – godz.10.28 

Liczba załączników: 2. 

Nagranie sesji dostępne  na  www.ugk.pl/sesja-arch-rok-2020 

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce - Elżbieta Regulska 

Przygotował(a): Magdalena Marszałek – Wojciechowska 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 

 

 

 

 

 

 


